ГККП Ясли-детский сад «Балауса» государственного учренедения «Отдел образования
Каргалинского района «Управления образования Актюбинской области»

Приказ №35

с. Кос-Истек 02.09.2024г.

«О работе консультативного пункта на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Типовым и правилами деятельности дошкольных организации, уставом
ГККП «Ясли-детского сада «Балауса» Методитеческими рекомендациями по созданию
консультативных пунктов для родителей детей, не охваченных дошкольным образованием.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями (законными
представителями) детей, охваченных дошкольным образованием в 2024-2025 учебном году

2. Утвердить план годовой план работы консультативный пункт ДО на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить график работы консультативного пункта ДО на 2024-2025 учебный год.

4. Назначить ответственным за работу консультативного пункта ДО методиста Скачкову Т.А.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая Карауш О.М.